Wr. Hallenmeisterschaften 2011
Wien, Floridsdorf, 28. - 30.1.2011

Wettkampf 64
30.01.2011 - 14:30

50m Freistil

Jahrgang 1986 und alter
Protokoll

Rang
Jahrgang 1986 und alter, Frauen

1. STOCKINGER Michaela
2. SEETHALER lise

3. ZITZLER Birgit

4. SCHMIDT Christa

Jahrgang 1986 und alter, Manner

RABER Wolfgang
ORTH Gerhard
STEYER Christian
RENDL Christian
TRUTTMANN Erwin
MAYER Stefan
SCHMIDT Carsten
FORMANEK Rene
BERGER Kurt

10. RAML Wolfgang

11. RUMPFHUBER Andreas
12. LUCKE Thomas

13. PAJEK Arno

14. KOCSI Franz

15. KRETSCHY Michael
16. GROSS Michael

17. LANDESMANN Michael
18. BUTZBACH Jorg

19. BEYBEL Gerd

20. RIEPL Dominik

21. JANDA Robert

22. FUHRER Johann

23. BRANTNER Glinther
24. VARGA Ernst

25. NEUFELD Thomas

26. PISCHLOGER Christian
27. JELEM Helmut

ONoG A~ WNE

©

Jg.

55
26
79
52

66
61
66
63
49
59

86
66
71
72
67
68
45
62
62
52
61

75
67
74
66
42
67
52

SC Donau Wien
SC Donau Wien
SC Hakoah Wien
SC Donau Wien

SC Donau Wien
ASV Wien

SSA Vienna Oldies
SC Hakoah Wien
ASV Wien

The Mermaids Wien
SC Donau Wien
SC Hakoah Wien
ASV Wien

Wiener Sport Club
ASV Wien

ASV Wien

SSA Vienna Oldies
SSA Vienna Oldies
SC Hakoah Wien
SC Donau Wien
SC Hakoah Wien
SC Donau Wien
SV Friesen Wien
Wiener Sport Club
SC Hakoah Wien
SC Hakoah Wien
Wiener Sport Club
SC Diana Wien

SC Hakoah Wien
Wiener Sport Club
The Mermaids Wien

Zeit

3480 708
1:08.42 474
40.72 278
56.67 164
2477 971
28.66 693
2780 687
2782 685
3144 654
290.54 633
26.71 617
26.79 611
29.37 582
29.54 564
28.50 535
30.30 523
30.94 491
36.58 461
31.82 458
3244 432
36.13 377
3532 370
3949 366
31.84 364
32.78 352
3496 340
3351 329
36.19 311
4341 276
38.02 264
4349 216

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Landesschwimmverband Wien
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